
Z przyjemnością prezentujemy nową wersję systemu Informica 2.0 – następcę 

programów Przewozy pasażerskie i Kasa konduktorska oraz PP-Bilety.

Nowy system został  przez nas zaprojektowany w odpowiedzi na potrzeby 

zmieniającego się rynku. Pracując nad Informica 2.0 wzięliśmy również pod uwagę 

cenne wskazówki otrzymywane od użytkowników dotychczasowego oprogramowania. 

Informica 2.0 to profesjonalny system informatyczny do zarządzania rozkładem
jazdy i sprzedażą biletów, możliwy do wykorzystania w małych i dużych firmach
przewozowych. Oprogramowanie umożliwia:

    przygotowanie rozkładów i taryf do sprzedaży biletów w autobusie (bileterki EMAR),
    na dworcu (oprogramowanie InfoKub) oraz przez internet (e-podróżnik.pl)

    rozliczenie sprzedaży we wszystkich kanałach, wraz ze szczegółowym rozliczeniem  
    kasjerów i kierowców

    zgodne z przepisami rozliczanie dopłat do biletów ulgowych – wydruki dostosowane      
    do wymagań każdego Urzędu Marszałkowskiego, z możliwością przesyłania rozliczeń    
    w formie elektronicznej

    zaawansowane raportowanie sprzedaży i przejazdów pasażerów na kursach,
    liniach i sieciach komunikacyjnych

    proste i szybkie drukowanie profesjonalnych tabliczek przystankowych, tabel
    rozkładu jazdy (zgodny z przepisami załącznik do zezwolenia)

    w przyszłości również planowanie i rozliczanie czasu pracy kierowców
    i autobusów, rozliczanie paliwa, nadzór on-line nad flotą pojazdów

informica@informica.pl
tel. 22 755 86 32, 22 755 80 65

Oprogramowanie Informica 2.0 oferujemy w bardzo prostym modelu 

usługowym, w którym cena uzależniona jest jedynie od liczby autobusów 

obsługiwanych przez system Informica:

•  1 autobus to jedynie 19,90zł/miesiąc

•  3 autobusy 49,90zł/miesiąc

•  10 autobusów 99zł/miesiąc 

Przy większej liczbie autobusów wycena jest indywidualna, zależna 

również od wielkości pojazdów – np. niższa cena za autobus do 28 miejsc.

Dodatkowo gwarantujemy:

    brak opłaty wstępnej

    bezpłatne przejście na nową platformę dla aktualnych klientów!

    dostęp do wszystkich aktualizacji oprogramowania oraz do konsultacji
    z biurem obsługi klienta w ramach umowy serwisowej

    szybkie i łatwe wdrożenie – migracja danych z Przewozów Pasażerskich

    intuicyjny, graficzny interfejs, który znacząco skraca czas tworzenia rozkładów jazdy

    możliwość definiowania profesjonalnych taryf, ulg i promocji dla biletów
    jednorazowych, okresowych oraz miejskich

    zaawansowane mechanizmy raportowania 

    wszystkie rozszerzone funkcjonalności bez dodatkowych opłat! – tabliczki       
    przystankowe, raporty, wymiana danych, analizy, raporty kasowe 

•  baza danych Microsoft SQL Server, wraz z możliwością tworzenia automatycznie kopii              
   zapasowych, zwiększająca bezpieczeństwo przechowywanych danych

•  możliwość zainstalowania Informica 2.0 na własnym serwerze albo skorzystania
    z serwera Informica

Korzystny model usługowy

Atuty nowej wersji
systemu Informica 2.0

Co to jest Informica 2.0


